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Niebieskie Igrzyska 2026

W Polsce i na świecie kwiecień nazywany jest Miesiącem Wiedzy na Temat Autyzmu. Jak co roku, w naszej szkole podjęliśmy
działania mające na celu zwiększenie wiedzy i wrażliwości na potrzeby osób w spektrum autyzmu, jednak w nieco odmiennej
formie.  Po raz  pierwszy zorganizowane zostały  Niebieskie  Igrzyska,  o  charakterze sportowo –  integracyjnym. Obecnie
Niebieskie Igrzyska to jedno z największych i najważniejszych w Polsce wydarzeń wspierających oraz promujących integrację
i  aktywizację społeczną osób z niepełnosprawnością.  W naszej  szkole w ramach Niebieskich Igrzysk, podjęto działania
edukacyjne w poszczególnych klasach w postaci dyskusji, prezentacji multimedialnych, warsztatów poruszających tematykę
autyzmu. Uczniowie wykonali prace plastyczne, plakaty, które zostały wywieszone na tablicach. 

 

Chętni uczniowie wzięli udział w międzyszkolnym konkursie plastycznym "Autyzm moimi oczami". Kolejnym etapem Igrzysk
była część sportowa, która rozpoczęła się w niezwykle podniosłej atmosferze, łączącej sportową rywalizację z ważnym
przesłaniem społecznym. Wydarzenie zainaugurowało symboliczne zapalenie znicza, które wprowadziło wszystkich w klimat
olimpijskiej  jedności.  Cała  społeczność szkolna uroczyście  odśpiewała hymn Niebieskich Igrzysk,  manifestując  wspólne
wsparcie  i  zrozumienie.  Oficjalnego  otwarcia  igrzysk  dokonała  Pani  Dyrektor,  witając  uczestników i  podkreślając  sportowe
wartości wydarzenia. Wyjątkowym momentem był występ uczennicy klasy 5, która wykonała piękny taniec, zachwycając
zgromadzoną  publiczność  swoją  gracją  i  talentem.  Po  części  oficjalnej  sala  gimnastyczna  wypełniła  się  energią.  Odbył  się
turniej gier i  zabaw, w którym uczniowie mierzyli  się w różnorodnych konkurencjach, stawiając na współpracę i  dobrą
zabawę. Niebieskie Igrzyska pokazały, że sport jest doskonałą przestrzenią do budowania relacji i pokazania, że „razem
zwyciężamy”. Dziękujemy wszystkim za zaangażowanie i niebieską energię! Kolejnym wydarzeniem w ramach obchodów
miesiąca autyzmu, była ogólnopolska akcja charytatywna „Nakręć kilometry razem z Nami. Przyjaźnie dla autyzmu”, do
której w dniach 24-26 kwietnia dołączyli uczniowie, rodzice i nauczyciele naszej szkoły. Celem było wspólne pobicie rekordu
z ubiegłego roku, podejmując dowolną formę aktywności fizycznej. Nasza szkolna społeczność dołączyła do akcji dokładając
blisko 1000 km. Dzięki ogromnemu zaangażowaniu uczestników z całej Polski, Zespół Szkół nr 3 im. Marii Grzegorzewskiej
we Włocławku otrzyma fotele wyciszające, które będą wspierać dzieci w spektrum autyzmu w codziennym funkcjonowaniu.

#NiebieskieIgrzyska #NiebieskieIgrzyska2026, #NI2026.
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